N251 new RN

SAKARALLINEN SAATONUPPI LAIPALLISELLE
14 POTENTIOMETRILLE

Manicotti con numerazione

Materiaalit:
Saaténuppi ja laippa:
Vahvistettu polyamidi.

Kestaa 6ljyja ja rasvoja.

Pinta:
Saatonuppi ja laippa:

Satinoitu.

Vari:

Saatoénuppi:

Musta (RAL 9011 koodi 01).
Laippa:

Musta (RAL 9011 koodi 01).
Harmaa (RAL 7035 koodi 13).

Erikoistilaukset:

Maarasta riippuen tilauksesta toimitetaan varit kuten taulukossa
varit.
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Versio, jossa on harmaa laippa (RAL 7035 koodi 13) ja musta nuoli

Koodi Art. D H h m

N25130.0002 N25130.TG06011371 38 33 7 85

N25130.0001 N25130.TG08011371 38 33 7 85

Versio, jossa on musta laippa (RAL 9011 koodi 01) ja harmaa nuoli

Koodi Art. D H h m

N25130.0004 N25130.TG06010171 38 33 7 85

N25130.0003 N25130.TG08010171 38 33 7 85

d
30,5
30,5

30,5
30,5

@ BEAaATECA

d2
14,5
14,5

d2
14,5
14,5

4,5
4,5

d4
4,5
4,5

d5
M4
M4

d5
M4
M4

hl
13
13

h1
13
13

h2
55
55

h2
55
55

di

d1i

20
20

20
20

Paino (g)
17
16

Paino (g)
17
16



	N251
	SAKARALLINEN SÄÄTÖNUPPI LAIPALLISELLE POTENTIOMETRILLE
	Manicotti con numerazione
	Materiaalit:
	Pinta:
	Väri:
	Erikoistilaukset:
	Versio, jossa on harmaa laippa (RAL 7035 koodi 13) ja musta nuoli
	Versio, jossa on musta laippa (RAL 9011 koodi 01) ja harmaa nuoli




